CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/08/12

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

DEASDJ – Proposta de Minuta de Protocolo entre a Câmara Municipal de Mirandela e a Instituição Saúde

em Português - Projeto Mercadoria Humana # Norte – Projeto de Sensibilização em Tráfico de

Seres Humanos e Projeto de Formação de Públicos Estratégicos.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 05/2006 – Lote n.º 17,

loteamento em nome de “Junta de Freguesia de Torre de Dona Chama”, sito no Lugar de Vale do

Santo, em Torre de Dona Chama, Mirandela.

DAG - Plano de Ação de Mobilidade Urbana Sustentável – “PAMUS 1: Criação da rede ciclável e via

pedonal no troço entre o bairro do Pombal e a Avenida Camilo de Mendonça” – Relatório Final e

Minuta do Contrato.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Daniela Ermelinda Morais

Cristóvão

- Jéssica Filipa Mouro Guedes

- Câmara Municipal

- Sara Daniela Pinto Alves

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/08/09

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues